
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS TITULADO/A EN CIENCIAS DO MAR 2025
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34*****8J NUÑEZ NIÑO, MARCOS ENRIQUE PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 40,00  
2 32*****1A PEREZ MARTINEZ, MARTA MARIA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 40,00  
3 36*****7L DIAZ COSTAS, SEILA MARIA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 40,00  
4 34*****3W PEREZ GIL, NOELIA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 35,40  
5 36*****7P CAMPOS RODRIGUEZ, MARIA LUZ PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 34,20  
6 46*****5M ALBORES BLANES, IGNACIO PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 33,60  
7 76*****2Q GONZALEZ  MARIÑO, LUCIA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 24,00  
8 36*****8Q CACABELOS REYES, EVA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 22,80  
9 53*****3W ROMAN GEADA, MARTA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 20,40  
10 76*****3Q ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA JESUS PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 15,00  
11 41*****7N SOBRINO FAGILDE, MARIA ALICIA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 14,40  
12 36*****4Y PEREIRA CIVIDANES, SIRA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 11,40  
13 34*****7X SALGADO PENIZA, PABLO PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 9,00  
14 36*****0F FERNANDEZ BASTERO, SUSANA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 5,40  
15 45*****0K GUIZAN CASCON, MARIÑA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 4,80  
16 14*****9E DE LORENZO  FERNANDEZ, MARIA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 3,60  
17 53*****5K MIGUENS DOMINGUEZ, MELISA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 1,80  
18 71*****6Z MARTINEZ YEBRA, LUCIA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
19 35*****4W MILLAN  OUBIÑA , ANA MARIA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
20 46*****5L MUÑOZ CARBALLO, SARA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
21 53*****1C PIÑEIRO FUENTES, BRAIS PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
22 77*****1E PORTELA DIEGUEZ, SOFIA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
23 76*****8A RODRIGUEZ PEREZ, MARIA ISABEL PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
24 79*****1D RODRIGUEZ CAÑAS, IVAN PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
25 45*****8X SALGADO AMIL, IGNACIO PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
26 77*****0Y SERRANO VILARIÑO, MARIA JESUS PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
27 44*****0C VARELA  VAZQUEZ, IRENE PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
28 53*****2V VILLAR HERBELLO, SANDRA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
29 35*****7C ALONSO CASTIÑEIRA, MARIA BELEN PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
30 21*****0Z BAANANTE POZO, ANA ISABEL PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
31 76*****6F BELOSO CHAVES, AIRA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
32 77*****5C CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
33 77*****8C FERNANDEZ CASTRO, ALEJANDRO PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
34 77*****9A FERREIRO LOPEZ, ALEJANDRA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
35 35*****8A FONTAN FOJO, SERGIO PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
36 46*****3J FUENTES VILLAR, NOELIA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
37 53*****6R GARCIA REY, VICTOR DIEGO PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
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14*****9E 16 DE LORENZO  FERNANDEZ, MARIA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 3,60  
21*****0Z 30 BAANANTE POZO, ANA ISABEL PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
32*****1A 2 PEREZ MARTINEZ, MARTA MARIA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 40,00  
34*****3W 4 PEREZ GIL, NOELIA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 35,40  
34*****7X 13 SALGADO PENIZA, PABLO PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 9,00  
34*****8J 1 NUÑEZ NIÑO, MARCOS ENRIQUE PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 40,00  
35*****4W 19 MILLAN  OUBIÑA , ANA MARIA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
35*****8A 35 FONTAN FOJO, SERGIO PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
35*****7C 29 ALONSO CASTIÑEIRA, MARIA BELEN PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
36*****0F 14 FERNANDEZ BASTERO, SUSANA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 5,40  
36*****4Y 12 PEREIRA CIVIDANES, SIRA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 11,40  
36*****7P 5 CAMPOS RODRIGUEZ, MARIA LUZ PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 34,20  
36*****8Q 8 CACABELOS REYES, EVA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 22,80  
36*****7L 3 DIAZ COSTAS, SEILA MARIA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 40,00  
41*****7N 11 SOBRINO FAGILDE, MARIA ALICIA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 14,40  
44*****0C 27 VARELA  VAZQUEZ, IRENE PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
45*****0K 15 GUIZAN CASCON, MARIÑA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 4,80  
45*****8X 25 SALGADO AMIL, IGNACIO PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
46*****3J 36 FUENTES VILLAR, NOELIA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
46*****5M 6 ALBORES BLANES, IGNACIO PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 33,60  
46*****5L 20 MUÑOZ CARBALLO, SARA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
53*****3W 9 ROMAN GEADA, MARTA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 20,40  
53*****5K 17 MIGUENS DOMINGUEZ, MELISA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 1,80  
53*****6R 37 GARCIA REY, VICTOR DIEGO PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
53*****2V 28 VILLAR HERBELLO, SANDRA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
53*****1C 21 PIÑEIRO FUENTES, BRAIS PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
71*****6Z 18 MARTINEZ YEBRA, LUCIA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
76*****6F 31 BELOSO CHAVES, AIRA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
76*****3Q 10 ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA JESUS PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 15,00  
76*****8A 23 RODRIGUEZ PEREZ, MARIA ISABEL PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
76*****2Q 7 GONZALEZ  MARIÑO, LUCIA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 24,00  
77*****8C 33 FERNANDEZ CASTRO, ALEJANDRO PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
77*****0Y 26 SERRANO VILARIÑO, MARIA JESUS PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
77*****5C 32 CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
77*****9A 34 FERREIRO LOPEZ, ALEJANDRA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
77*****1E 22 PORTELA DIEGUEZ, SOFIA PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
79*****1D 24 RODRIGUEZ CAÑAS, IVAN PONTEVEDRA ESPAZOS NATURAIS 0,00  
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